
OBJEDNATEL

VED. PROJEKTANT

KRAJ

1 : 250

SITUACE

ODVODNĚNÍ U ČP. 13
III/0226 SMRŽOVICE

Smržovice

ZODP. PROJEKTANT VYPRACOVAL

Plzeňský

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

MÍSTO

KRESLIL

DATUM VI/2020

ČÍSLO ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO

ÚČEL DÚR + DSP

FORMÁT 3 x A4

UPOZORNĚNÍ :

III/0
226  KŘ

IŽ. SIL. I/2
2

D

PROJEKCE DOPRAVNÍCH STAVEB
PROJEKČNÍ KANCELÁŘ ROJT

Ing. Rojt

UV1

LEGENDA:

H1

VB1

VB2

H2
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